
1_-==-m 

I 

ZÁMEK DĚCÍN _ 
Smlouva O provedení reklamy a propagace č. 01/2021/rekl/MP 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

I. 

Smluvní strany 

ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín, 
zaps. V obch. rej stříku u Kr. soudu V Ústí n. L. V oddílu Pr vložce číslo 731 
Zast.: Ing. Miroslava Poskočilová, ředitelka 
bankovní spojení: 
IČ: 00078867, DIČ: CZ00078867 
(dále jen ,,zhotovitel") 

a 

RYKO a.s. 
sídlo: Dělnická 1408/29, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 
zaps. V obch. rejstříku u Kr. soudu V Ústí n.L. V oddílu B vložce č. 1294 
zast. Ing. Martin Vošta, člen představenstva 
IČ: 25418572, DIČ: CZ699000943 
(dále jen ,,obj ednavatel") 

uzavírají tuto smlouvu. 

II. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se za účelem reklamy a propagace činnosti objednatele zavazuje, že u pñležitosti 
konání divadelního představní CAVEMAN (dále jen ,,akce") dne 21 .08.2021 bude zhotovitel 
v době plnění podle čl. IV prezentovat objednatele jako partnera akce: 

umístěním loga objednatele na akci 

Zhotovitel se zavazuje zajistit obj ednavateli 250 míst k účasti na akci. 

III. 

Spolupůsobení objednatele 

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli své logo V elektronické formě ihned po 
oboustranném podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nepozměňovat grafickou úpravu 
loga a označení objednatele poskytnutého objednatelem za účelem prezentace dle čl. II této 
smlouvy. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 1254 I 40502 Děčín I 
IČ 00078867 zapsaná v oběh. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vložce Číslo 731 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecíncz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.:



I I 

ZÁMEK DÉCÍN _ 
IV. 

Doba plnění l 

Doba plnění je určena prováděním reklamy a propagace objednatele uvedené V článku II této 
smlouvy, tj. min měsíc před konáním akce a během akce V den konání. 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že celková cena za zajištění reklamy a propagace dle 
článku II po celou dobu plnění dle článku IV smlouvy činí 87 500 Kč (slovy: Osmdesátsedm 
tisíc pětset korun českých) + 21% DPH 

2. Částka uvedená V odst 1 čl. V. je splatná na základě vystavené faktury zhotovitelem. 

3. Poruší-li zhotovitel kteroukoli Z povinností stanovených touto smlouvou podstatným 
způsobem, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení se stane účinné ke 
dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vrátit obj ednateli f a  jeho 
účet uvedený v čl. I. této smlouvy bez zbytečného odkladu poměrnou část ceny za zajištění 
reklamy a propagace uhrazené dle čl. V této smlouvy, odpovídající období ode dne účinnosti 
odstoupení do dne uvedeného V čl. IV. této smlouvy. 

VI. 

Jiná ujednání 

1. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského 
zákoníku. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že logo objednatele je ochrannou známkou a používá ochrany 
uvedené V zák. č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách ve znění pozdějších předpisů a její 
použití jiným způsobem, než dohodnutým v této smlouvě, objednatel nepovoluje, pokud 
nebude dodatkem k této smlouvě výslovně ujednáno jinak. 

3. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli zkontrolovat umístění loga objednatele a provést 
jeho korekturu a odsouhlasit jeho podobu před zvedej měním. Obj ednatel je oprávněn upozornit 
na rozpor S předlohou a vyžadovat odstranění závod. Zhotovitel je povinen tyto závady 
neprodleně odstranit na své náklady. 

4. Pověřenými osobami pro realizaci předmětu plnění smlouvy dle čl. II jsou: 
za zhotovitele: Bc. Hana Gajdošová, e-mail:  

za objednatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . › e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

5. Zhotovitel se zavazuje zabránit tomu, aby finanční plnění poskytnuté objednatelem sloužilo 
k financování jakékoliv nelegální aktivity nebo činnosti odporující veřejnému pořádku. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O registr smluv, 
V platném znění. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 1254 | 405 02 Děčín 
IČ 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. V oddílu Pr. vložce číslo 73 ı 

1 Tel./fax: 412 518905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecín.‹:z 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: 



s 

I ; 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, V platném znění, (asZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak se 
její veřej němí zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem 
zhotovitel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí S tím, že před uveřejněním této smlouvy 
V registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která představují výjimku Z povinnosti 
uveřejnění podle §3 odst. l a 2 ZRS. Zhotovitel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato 
smlouva neobsahuje žádná ustanovení obsahující obchodní tajemství zhotovitele. Smluvní 
strany se dohodly, že Z důvodu ochrany osobních údajů nebudou uveřejněny části smlouvy 
umístěné mezi značky 

*_*. V případě, že objednatel uveřejní smlouvu V registru smluv V 

souladu S tímto ujednáním, zavazuje se zhotovitel nezveřejnit tuto smlouvu V registru smluv 
duplicitně. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Podléhá-li smlouva povinnému zveřejnění v registru smluv V souladu se ZRS, nabude účinnosti 
dnem sjednaným nebo dnem uveřej němí, podle toho, který Z nich nastane později. 

9. Měnit obsah smlouvy nebo přijímat doplňky lze pouze písemnýrni, číslovanými dodatky k 
této smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. 

10. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

11. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si všechna ustanovení přečetly a bezvýhradně 
S nimi souhlasí. 

V Děčíně dne I ' 8 - © 2 - M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V Dččinč dne ./?ŤŤ*ľ. ˇ ..ć??ĹQ.7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . ..  . . . . . 

Zámek Děčí rganizace YKO, a.s. 

Zhotovitel Obj ednavatel íìí/Ko., 
Dělnická 1408ł29, 405 02 Děčín vı 
Tel.: 412 506 111 Fax: 412506210 

IČ: 25418572, DIČ: CZ699000943 

(D 

Zámek Děčín, příspěvková organizace | Dlouhá jízda 1254 I 405 02 Děčín I 
IČ 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústí n. L. v oddílu Pí. vložce číslo 73 ı 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecincz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.:




